Муниципальное казенное учреждение
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

Приказ №20
По основной деятельности

Об утверждении Методики
прогнозирования поступления доходов                                   07.09.2016г.
в бюджет МО «Каргасокский район»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года №574, приказываю:
1 Утвердить Методику прогнозирования поступления доходов в бюджет МО «Каргасокский район» согласно приложению к настоящему приказу.
2.Специалистам бюджетного отдела при планировании поступления доходов  использовать утвержденную Методику.

Начальник                                                                     Т.В.Андрейчук